ПСКОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «СЕБЕЖСКИЙ РАЙОН»

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕБЕЖСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

13 декабря 2023 г. № 564

Об утверждении Перечня получателей и сумм субсидий, выделяемых

из бюджета муниципального образования «Себежский район», с целью

реализации муниципальной программы «Обеспечение комфортных

условий проживания в Себежском районе, повышение качества

предоставления жилищно-коммунальных услуг», утвержденной

постановлением Администрации Себежского района от 01.12.2016 № 581

«Об утверждении муниципальной программы муниципального

образования «Себежский район» «Обеспечение комфортных условий

проживания в Себежском районе, повышение качества предоставления

жилищно-коммунальных услуг», подпрограммы «Управление  жилищным

фондом, совершенствование и улучшение качества предоставляемых

коммунальных, транспортных услуг», основного мероприятия

«Обеспечение нормального (бесперебойного) снабжения газо-, водо-, тепло-

, и электроснабжения предприятий, организаций и населения» на 2023 год

В соответствии с Порядком предоставления из бюджета муниципального

образования «Себежский район» субсидии юридическому лицу (за

исключением муниципального учреждения), индивидуальному

предпринимателю, физическому лицу - производителю товаров, работ, услуг на

возмещение затрат (недополученных доходов) в связи с производством

(реализацией) товаров (за исключением подакцизных товаров, кроме

автомобилей легковых и мотоциклов, винодельческих продуктов,

произведенных из выращенного на территории Российской Федерации

винограда), выполнением работ, оказанием услуг, утвержденного

постановлением Администрации Себежского района от 26.05.2021 № 263,

Администрация Себежского района постановляет:

1. Утвердить Перечень получателей и суммы субсидий, выделяемых из

бюджета муниципального образования «Себежский район», с целью

реализации муниципальной программы «Обеспечение комфортных условий

проживания в Себежском районе, повышение качества предоставления

жилищно-коммунальных услуг», утвержденной постановлением

Администрации Себежского района от 01.12.2016 № 581 «Об утверждении

муниципальной программы муниципального образования «Себежский район»

«Обеспечение комфортных условий проживания в Себежском районе,

повышение качества предоставления жилищно-коммунальных услуг»,

подпрограммы «Управление  жилищным фондом, совершенствование и

улучшение качества предоставляемых коммунальных, транспортных услуг»,

основного мероприятия «Обеспечение нормального (бесперебойного)

снабжения газо-, водо-, тепло-, и электроснабжения предприятий, организаций

и населения» согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Обнародовать настоящее постановление путем размещения на

официальном сайте муниципального образования «Себежский район» в сети

«Интернет».

Глава района                                                                                       Л.М. Курсенков

Верно: Бабенко

Приложение

к постановлению Администрации Себежского района

от 13.12.2023 № 564

Перечень получателей и сумм субсидий, выделяемых из бюджета

муниципального образования «Себежский район», с целью реализации

муниципальной программы «Обеспечение комфортных условий проживания в

Себежском районе, повышение качества предоставления жилищно-

коммунальных услуг», утвержденной постановлением Администрации

Себежского района от 01.12.2016 № 581 «Об утверждении муниципальной

программы муниципального образования «Себежский район» «Обеспечение

комфортных условий проживания в Себежском районе, повышение качества

предоставления жилищно-коммунальных услуг», подпрограммы «Управление

жилищным фондом, совершенствование и улучшение качества

предоставляемых коммунальных, транспортных услуг», основного

мероприятия «Обеспечение нормального (бесперебойного) снабжения газо-,

водо-, тепло-, и электроснабжения предприятий, организаций и населения»

на 2023 год

1. Наименование мероприятия: Субсидия на погашение задолженности за

ТЭР:

Наименование муниципального унитарного

предприятия

Сумма, рублей

наименование показателя количество

мероприятий

наименование единицы измерения показателя ед.

Муниципальное унитарное предприятие «Комфорт»

общий размер субсидии на финансовый год,  в том

числе по КБК расходов бюджета района

300000,00

924 0502 5110183000 811  300000,00